

KALRA EJENDOMME ApS

Nyager 4
2605 Brøndby

Årsrapport
11. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2017

Robby Chanpreet singh kalra
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KALRA EJENDOMME ApS
Nyager 4
2605 Brøndby

CVR-nr: 37611301
Regnskabsår: 11/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drivudlejning af erhvervsejendomme og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 194.289 efter skat og en egenkapital på kr. 244.289

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2016.

Resultatopgørelse 11. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		412.286
Eksterne omkostninger	1	-117.102
Bruttoresultat		295.184
Resultat af ordinær primær drift		295.184
Øvrige finansielle omkostninger		-46.095
Ordinært resultat før skat		249.089
Skat af årets resultat		-54.800
Årets resultat		194.289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		194.289
I alt		194.289

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger		7.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.750.000
Anlægsaktiver i alt		7.750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.391
Tilgodehavende skat		67.000
Tilgodehavender i alt		212.391
Likvide beholdninger	3	91.921
Omsætningsaktiver i alt		304.312
Aktiver i alt		8.054.312

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		194.289
Egenkapital i alt		244.289
Gæld til realkreditinstitutter		4.413.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.413.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.062.000
Skyldig selskabsskat		54.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	129.560
Deposita		149.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.396.719
Gældsforpligtelser i alt		7.810.023
Passiver i alt		8.054.312

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016 kr.
Lokalomkostninger	87.102
Administrationsomkostninger	30.000
I alt	117.102

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.750.000	-	-
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	7.750.000	-	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets nedskrivning	-	-	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.750.000	-	-

3. Likvide beholdninger

	2016 kr.
Driftkonto	93.353
Omprioriteringskonto	- 1.432
I alt	91.921

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig Skattekonto	<u>129.560</u>
I alt	<u>129.560</u>